Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения и территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

         В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм 3, 4, 5)
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 06.03.2023 № 895), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 733 517,7», «1 125 490,8» заменить
соответственно цифрами «6 744 212,0», «1 136 185,1»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 754 774,1», «239 721,7» заменить
соответственно цифрами «1 765 468,4», «250 416,0»;

1.1.3 в абзаце девятом цифры «28 591,1», «1 150,4» заменить
соответственно цифрами «31 135,4», «3 694,7»;

1.1.4 в абзаце десятом цифры «5 422 411,1», «981 560,3» заменить
соответственно цифрами «5 430 201,1», «989 350,3»;

1.1.5 в абзаце одиннадцатом цифры «478 676,6», «97 389,1» заменить
соответственно цифрами «486 466,6», «105 179,1»;

1.1.6 в абзаце четырнадцатом цифры «746 759,8», «83 652,5» заменить
соответственно цифрами «747 119,8», «84 012,5».

1.2.  В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.2.1 в абзаце первом цифры «6 733 517,7», «1 754 774,1» заменить

соответственно цифрами «6 744 212,0», «1 765 468,4»;
1.2.2 в абзаце втором цифры «28 591,1», «5 422 411,1», «746 759,8»

заменить соответственно цифрами «31 135,4», «5 430 201,1», «747 119,8».
1.3. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной

безопасности на территории города Благовещенска»:
1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы цифры «28 591,1», «1 150,4» заменить соответственно цифрами
«31 135,4», «3 694,7»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

2

цифры «28 591,1» заменить соответственно цифрами «31 135,4».
1.4. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение

экологической безопасности населения города Благовещенска»:
1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.4.1.1 в абзаце первом цифры «5 422 411,1», «981 560,3» заменить

соответственно цифрами «5 430 201,1», «989 350,3»;
1.4.1.2 в абзаце втором цифры «478 676,6», «97 389,1» заменить

соответственно цифрами «486 466,6», «105 179,1»;
1.4.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

цифры «5 422 411,1», «478 676,6» заменить соответственно цифрами
«5 430 201,1», «486 466,6».

1.5. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной
программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и
территории города Благовещенска»»:

1.5.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы цифры «746 759,8», «83 652,5» заменить соответственно
цифрами «747 119,8», «84 012,5»;

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»
цифры «746 759,8» заменить соответственно цифрами «747 119,8».

1.6. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений
№№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит
размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]